
Výroční zpráva Městského úřadu ve Fryštáku za rok 2019 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 
Výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací za předcházející kalendářní rok zveřejňuje 

Městský úřad ve Fryštáku. Výroční zprávu, obsahující údaje uvedené v § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zpracovává odbor Ekonomicko-správní, který rovněž 

odpovídá za zveřejnění výroční zprávy na úřední desce a na internetových stránkách města. 
 
 
 

Níže uvedená výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení § 18 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění: 
 
1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a) 
 

•     Celkový počet podaných žádostí - 6 
•     Vyřízené žádosti - 6 
•     Odmítnuté žádosti - 0 
•     Odložené žádosti - 0. 

 
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm. b) 
 

•    V roce 2019 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí.  
 
3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) 
 

•    Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 
 
4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence §18 
odst. 1 písm. d): 
 

• Nebyla poskytnuta výhradní licence.     
 
5. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení - §18 odst. 1 písm. e): 
 

• Na postup Městského úřadu Fryšták při vyřizování žádostí o informace nebyla podána stížnost.  
 
6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 písm. f) 
 

• Kromě písemných žádostí o poskytnutí informace vyřizují průběžně jednotlivé odbory Městského 
úřadu Fryšták ústní, příp. podané prostřednictvím sítě nebo služby elektronických komunikací žádosti, 
které souvisí s jejich náplní činnosti. Počet těchto žádostí nemusí být podle § 13 odst. 3 uvedeného 
zákona součástí této zprávy. 

 
 
                                                                                    
 
                                                                                          Mgr. Lubomír Doležel, v. r. 
                                                                                                      starosta města 

 
 
 
Ve Fryštáku dne 28. 2. 2020 
Zpracovala: Mgr. Ivana Plšková 
Schváleno usnesením RMF: U R 5/2020/VIII/9 ze dne 28. 2. 2020. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 28. 2. 2020 
Sňato dne:  


		2020-02-28T15:19:21+0100
	Ivana Plšková




